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Matti Koivurova 
Turvallisuusinsinööri

Uusi Corsa diesel 
ympäristö-  

ja   
turvallisuus- 
tarkastelussa

Corsan uusi diesel tulee 
markkinoille parhaaseen 
mahdolliseen aikaan juuri 
nyt. Valmistaja tarjoaa ku-
luttajille tuotteen, jolla tulee 
olemaan kysyntää. Corsa on 
kulutus- ja päästöpihi ja silti 
suorituskykyinen. Auto so-
veltuu niin taajamaan kuin 
taajaman ulkopuolelle ja on 
myös kohtuullinen hinnal-
taan. Viimeiset markkinatie-
dot kertovat, että kuluttajat 
ovat siirtymässä pienempiin 
ja taloudellisempiin sekä ym-
päristöystävällisempiin au-
toihin. 

Talous. Polttoaineen kulutus ei 
ole ollut kovin merkittävä va-
lintakriteeri toistaiseksi, mutta 

se siitä on tulossa. Yleensähän pieni 
kulutus tarkoittaa myös pienempiä 
päästöjä. Corsan pienehköstä moot-
torista on saatu turbolla ja inter-
coolerilla runsaasti suorituskykyä 
kulutuksen jäädessä kuitenkin koh-
tuulliseksi. Intercooler antaa turbo-
dieselille enemmän happea, näin 
saadaan lisää vääntöä vähemmällä 
polttoaineen kulutuksella. Tämä te-
holtaan ysikymppinen diesel kulut-
taa tehtaan ilmoituksen mukaan 4,6 
litraa sadalle, kaupungissa 5,9 litraa 
ja maantiellä 3,8 litraa. 

Omalla 872 kilometrin koeajol-
lamme saatiin kulutukseksi 5,2 lit-
raa sadalle. Matkasta enin osa oli 
moottoritieajoa. Tehtaan ilmoitta-
maan kulutukseen pääsee rauhalli-
sella ja tasaisella ajolla, mutta ehkä 
ei moottoritiellä. Moottorin hyvä 
suorituskyky kiihdyttää kuljettajaa-
kin ja näin kulutus helposti nousee, 
kun suorituskyky laitetaan töihin 
liikennevaloista lähdettäessä ja ohi-
tuksessa. Taajaman tasaisilla teillä 
voi ajaa kuutosvaihteella moottorin 
kierrosten ollessa hieman yli tuhat.

Päästöt. Corsa päästelee il-
maan niukanlaisesti päästöjä. Pako-
putkesta tulee tehtaan ilmoituksen 
mukaan 124 g/km hiilidioksidia, 
mikä alittaa jo nyt vuonna 2012 

Opel Corsa Enjoy 1,3 CDTI DPF
Uusi Corsa on kasvanut joka suuntaan, se on nyt iso pikkuauto.

voimaan astuvan raja-arvon, joka 
on 130 g/km. Hiilipartikkeleiden 
ulostuloa estetään, vakiovarusteena 
on hiukkassuodatin. Mahtaako olla 
ensimmäinen tämän kokoluokan 
dieselhenkilöauto, jossa hiukka-
suodatin sisältyy hintaan.

Turvallisuus. EuroNcapin 
testeissä Corsa sai edessä kuljetta-
jan ja matkustajan paikalla olleiden 
törmäysnukkien testissä viisi tähteä 
ja 34 pistettä, mikä on kahta pistettä 
vaille täydet. Etutörmäys tehdään 64 
km/h:n nopeudella. Yhden pisteen 
vähennys tuli siitä, että kuljettaja-
nuken päätä suojaava turvatyyny 
päästi pään niin lähelle ohjauspyö-
rää, että turvatyyny ”pohjasi”. Pään 
suojaus kuitenkin oli vielä viiden 
portaan asteikolla toiseksi ylimmäl-
lä eli riittävä. Valmistaja varustanee 
mallinsa numeroa suuremmalla tur-
vatyynyllä. Toinen pisteen vähen-
nys tuli turvavyön käytön muistut-
tajasta, valosignaali näyttäisi olevan 
kunnossa, olisiko äänisignaali ollut 
riittämätön. Corsan passiivinen tur-
vallisuus on varmistettu kaikilla ny-
kyaikaisilla turvatyynyillä lukuun 
ottamatta polvityynyjä, polvien 
suojaus on ratkaistu turvavöiden 
esikiristimillä.

Kuljettajan turvavyön kaksois-
esikiristin rajoitti nuken liikettä 
niin, että polvet eivät osuneet ko-
jetauluun. Näin Corsassa on rat-
kaistu ongelma, joka on esiintynyt 
joissakin pienehköissä autoissa. 
Matkustajan suojauksesta tuli täy-
det pisteet. Sivutörmäyksiä on kah-
denlaisia: auto törmää etupää edellä 
kylkeen 50 km/h nopeudella ja si-
vuttain pylvääseen 30 km/h nope-
udella. Corsa sai sivutörmäyksistä 
täydet pisteet. Aikuismatkustajien 
suojauksesta on saanut viisi tähteä 
vain 13% testatuista autoista Corsan 
kokoluokassa.

Lapsimatkustajien turvallisuus 
testataan takaistuimella samalla kun 
aikuisten edessä. Nuket vastaavat 
1,5 v ja 3 v ikäisiä lapsia. Corsa sai 
lapsiturvallisuudesta kolme tähteä 
viidestä ja pisteitä 32 (65%). Etumat-
kustajan turvatyyny voidaan pois-
taa tilapäisesti käytöstä, kun lapsi 
matkustaa edessä. Tämähän on täy-

sin välttämätöntä silloin, kun siinä 
on selkä ajosuuntaan turvaistuin, 
mutta myös suositeltavaa lapsen 
matkustaessa edessä. Auton valmis-
taja joutuu parantamaan sitä koske-
vaa informaatiota ja merkintöjä au-
tossa, koska ne eivät olleet riittävän 
selkeitä eivätkä täyttäneet Ncapin 
vaatimuksia. Lisäksi huomautettiin 
siitä, että ohjeissa ei riittävästi ko-
rostettu takaistuimilla olevia Isofix-
laitteita. Lapsiturvasta ei ole tullut 
viittä tähteä yhdellekään testatuista 
autoista Corsan kokoluokassa, neljä 
tähteä on saanut vain 10% testatuis-
ta autoista.

Jalankulkijan törmäysturvaa 
testataan 40 km/h nopeudella kah-
della nukella, toinen vastaa aikuista 
ja toinen lasta. Corsa sai näissä tes-
teissä kolme tähteä neljästä ja 19 pis-
tettä. Tulos on merkittävä. Ncapin 
puheenjohtaja Claes Tingvall: Eräät 
autonvalmistajat kiinnittävät yhä 
enemmän huomiota myös muihin 
tiellä liikkujiin. Neljä tähteä on saa-
nut vain yksi auto, vaikka otetaan 
tarkasteluun kaikki kokoluokat. 
Kolme tähteä on saanut Corsa-luo-
kassa vain 10% testatuista autoista.

Törmäysturvan lisäksi Corsaa 
on kehitetty myös ajoturvan osal-
ta. Autossa on vakiona ESP eli ajo-
hallintajärjestelmä. ESP on vakiona 
Corsassa vain Suomessa, Tanskassa, 
Ruotsissa ja Italiassa.

EuroNcapin testeissä etutörmäys tehdään 64 km/h:n nopeudella.


